
Gemeente Wassenaar - Straatnaambesluit Hof den Deijl 

Besluit tot het vaststellen van een openbare ruimte 

  

Gelet op: 

- artikel 6, lid 1, van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen, 

- artikel 6:2, leden 2 en 3, van de Algemene plaatselijke verordening Wassenaar 2022. 

  

besluiten: 

1. Aan het deel van de Fabritiuslaan, gelegen tussen de Hillenaarlaan en de Hofcampweg, de gewij- 

zigde naam “Hof Den Deijl” vast te stellen (Bag-type weg), overeenkomstig de bij dit besluit be- 

horende situatietekening; 

2. Dit besluit treedt in werking op 1-11-2024 

  

Wassenaar 15-10-2024 

namens het college van burgemeester en wethouders, 

de burgemeester 

drs. L.A de Lange 

Nr. 440831 

GEMEENTEBLAD 18 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar 

Gemeenteblad 2024 nr. 440831 18 oktober 2024 1 



Situatietekening    
  

Gemeenteblad 2024 nr. 440831 18 oktober 2024 2 


